

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : โครงการก่อสร้างรั้วพร้อมประตูหน้าที่ทำการ อบต.
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลดงมหาวัน
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๖๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน(โดยสังเขป) :
ก่อสร้างรั้วพร้อมประตู หน้าที่ทำการ อบต.ดงมหาวันและป้าย อบต.ดงมหาวัน
(ตามแบบที่ อบต.ดงมหาวัน กำหนด) รั้วยาว ๙๑.๕๐ เมตร สูง ๑.๖๕ เมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ มีนาคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๕๙๐,๙๔๑.๘๖ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (ปร.๖)
 - ๖.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้างงานก่อสร้างอาคาร (ปร.๕ (ก))
 - ๖.๓ บัญชีแสดงปริมาณงานวัสดุและราคา (ปร.๔)
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นางสาวนันทกา หวันแก้ว
 - ๗.๒ สิบเอกเอกชัย ใจกลม
 - ๗.๓ นายสุวิน ไชยสาร
 - ๗.๔ นายสมศักดิ์ ไพยะราช

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

โครงการ ก่อสร้างรั้วพร้อมประตูหน้าที่ทำการ อบต.

ปริมาณงาน ก่อสร้างรั้วพร้อมประตูหน้าที่ทำการ อบต.ต.งม.หว.น.และป.ย. อบต. รั้วยาว 91.50 เมตร สูง 1.65 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง อบต.ต.งม.หว.น.

คำนวณราคาากลาง เมื่อวันที่ 22 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงานอาคาร	590,941.86	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ	590,941.86	
	คิดเป็นราคาากลาง	590,941.86	
	ห้าแสนเก้าหมื่นเก้าร้อยสี่สิบเอ็ดบาทแปดสิบหกสตางค์		

$$K 1 = 0.25 + 0.15 * It / Io + 0.10 * Ct / Co + 0.40 * Mt / Mo + 0.10 * St / So$$

ระยะเวลาดำเนินงาน 90 วัน

คณะกรรมการกำหนดราคาากลางและจัดทำแบบรูปรายการงานก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางสาวนันทกา หวันแก้ว)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสุวิณ ไชยสาร)

สืบเอก.....กรรมการ

(เอกชัย ใจกลม)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสมศักดิ์ ไผะระชา)

แบบสรุปค่าก่อสร้างงานก่อสร้างอาคาร

โครงการ ก่อสร้างรั้วพร้อมประตูหน้าทำการ อบต.

สถานที่ก่อสร้าง อบต.ดงมหาวัน

ประมาณราคาโดย นายสมศักดิ์ ไผะราช

นายช่างโยธาชำนาญงาน

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 22 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างรั้วพร้อมประตูหน้าทำการ	451,997.75	1.3074	590,941.86	
	อบต.ดงมหาวัน				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
				รวมค่าก่อสร้าง	590,941.86
				คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง	590,941.86
	ตัวหนังสือ				ห้าแสนเก้าหมื่นเก้าร้อยสี่สิบเอ็ดบาทแปดสิบหกสตางค์

คณะกรรมการกำหนดราคากลางและจัดทำแบบรูปรายการงานก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางสาวนันทกา หวันแก้ว)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสุวิณ ไชยสาร)

สืบเอก.....กรรมการ

(เอกชัย ไจกลม)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสมศักดิ์ ไผะราช)

บัญชีแสดงปริมาณงานวัสดุและราคา

โครงการ ก่อสร้างรั้วพร้อมประตูหน้าที่ทำการ อบต.

ปริมาณงาน ก่อสร้างรั้วพร้อมประตูหน้าที่ทำการ อบต.ตงมหาวันและป่าย อบต. รั้วยาว 91.50 เมตร สูง 1.65 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง อบต.ตงมหาวัน

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 22 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ + แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้าง								
	- ค้ำรี้อถอน คอนกรีต	10.00	ตร.ม.	-	-	97.00	(๓) 970.00	970.00	บัญชีค่าแรงงาน
	- ขุดดิน - ถมดิน	51.00	ลบ.ม.		-	125.00	(๓) 6,375.00	6,375.00	บัญชีค่าแรงงาน
	- ทราयरองพื้น	1.56	ลบ.ม.	210.28	(๓) 328.04	91.00	141.96	470.00	ราคาพาณิชย์
	- คอนกรีตหยาบ	1.31	ลบ.ม.	1,800.62	2,358.81	391.00	512.21	2,871.02	ราคาพาณิชย์
	- คอนกรีตโครงสร้าง ผสมเสร็จ St 240 ksc.	19.00	ลบ.ม.	1,887.85	(๓) 35,869.15	391.00	7,429.00	43,298.15	ราคาพาณิชย์
	- เหล็ก RB 6 มม.	0.216	ตัน	27,784.79	6,001.51	4,100.00	885.60	6,887.11	ราคาพาณิชย์
	- เหล็ก RB 9 มม.	0.093	ตัน	25,565.15	2,377.56	4,100.00	381.30	2,758.86	ราคาพาณิชย์
	- เหล็ก DB 12 มม.	1.230	ตัน	24,592.35	(๓) 30,248.59	3,300.00	4,059.00	34,307.59	ราคาพาณิชย์
	- ลวดผูกเหล็ก	46.00	กก.	69.16	3,181.36	-	-	3,181.36	ราคาพาณิชย์
	- ไม้แบบ	153.60	ตร.ม.	469.00	(๓) 72,038.40	-	-	72,038.40	ค่างานต้นทุน
	- ค่าแรงไม้แบบ	192.00	ตร.ม.			133.00	(๓) 25,536.00	25,536.00	บัญชีค่าแรงงาน
	- ตะปู	48.00	ตร.ม.	56.07	(๓) 2,691.36	-	-	2,691.36	ราคาพาณิชย์
2	งานผนัง								
	- ผนังก่อคอนกรีตบล็อก	34.50	ตร.ม.	130.00	(๓) 4,485.00	65.00	2,242.50	6,727.50	ค่าวัสดุรวมรวม
	- ผนังก่ออิฐมอญครึ่งแผ่น	9.40	ตร.ม.	308.00	(๓) 2,895.20	78.00	733.20	3,628.40	ค่าวัสดุรวมรวม
	- ผนังก่ออิฐประสาน	4.50	ตร.ม.	565.00	(๓) 2,542.50	106.00	(๓) 477.00	3,019.50	ค่าวัสดุรวมรวม
	- งานทับหลัง(ป่าย)	10.60	เมตร	161.00	(๓) 1,706.60	44.00	466.40	2,173.00	ค่าวัสดุรวมรวม
3	งานฉาบปูน								
	- ฉาบปูนเรียบผนัง	88.00	ตร.ม.	81.00	7,128.00	82.00	7,216.00	14,344.00	ค่าวัสดุรวมรวม
	- ฉาบปูนเรียบโครงสร้าง	126.00	ตร.ม.	81.00	(๓) 10,206.00	100.00	(๓) 12,600.00	22,806.00	ค่าวัสดุรวมรวม
4	ป่าย								
	- หินแกรนิตดำชุบเปอร์แบล็ค ขนาด 60*60 ซม.	12.60	ตร.ม.	2,100.00	26,460.00	-	-	26,460.00	สีราคา
	- ตัวหนังสือโลโก้สีทอง	1.00	ชุด	17,000.00	(๓) 17,000.00	-	-	17,000.00	สีราคา
	- ค่าแรงปูป่ายรวมวัสดุ	1.00	ป่าย	-	-	7,000.00	(๓) 7,000.00	7,000.00	สีราคา
	- รั้วสแตนเลส	2.00	ชุด	4,800.00	(๓) 9,600.00	-	-	9,600.00	สีราคา

บัญชีแสดงปริมาณงานวัสดุและราคา

โครงการ ก่อสร้างรั้วพร้อมประตูหน้าที่ทำการ อบต.

ปริมาณงาน ก่อสร้างรั้วพร้อมประตูหน้าที่ทำการ อบต.ต.งมหวันและบ้าย อบต. รั้วยาว 91.50 เมตร สูง 1.65 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง อบต.ต.งมหวัน

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 22 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ + แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	งานบัวผนัง								
	- งานบัวผนังความกว้าง 8 Cm	71.00	เมตร	80.00	5,680.00		-	5,680.00	สีบราคา
	- บัวหัวเสาชนิดเหลี่ยม 10 cm (ตามแบบขยาย 1)	4.00	เมตร	100.00	400.00		-	400.00	สีบราคา
	- บัวหัวเสาชนิดกลม ศก.50-60 cm.(ตามแบบขยาย 2)	4.00	ซุต	1,000.00	4,000.00		-	4,000.00	สีบราคา
6	งานทาสี								
	- งานทาสีน้ำอะครีลิก	149.00	ตร.ม.	54.00	8,046.00	34.00	5,066.00	13,112.00	ค่าวัสดุรวมรวม
7	ผนังตาข่าย								
	- ผนังตาข่ายขนาดความสูง 0.85 ม.	85.00	เมตร	500.00	42,500.00		-	42,500.00	สีบราคา
8	งานประตู								
	ประตู กว้าง 7.00 เมตร สูง 2.00 เมตร ป.1 (ตามแบบแปลน)	1.00	ซุต	19,600.00	19,600.00		-	19,600.00	สีบราคา
	ประตู กว้าง 7.00 เมตร สูง 2.00 เมตร ป.2 (ตามแบบแปลน)	1.00	ซุต	19,600.00	19,600.00		-	19,600.00	สีบราคา
9	งานไฟฟ้า								
	- โคมไฟหัวเสา	4.00	ซุต	241.12	964.48	165.00	660.00	1,624.48	สีบราคา
	- สายไฟ NYY 2*2.5	1.00	ม้วน	4,389.72	4,389.72		-	4,389.72	สีบราคา
	- ตู้ควบคุมไฟฟ้า 4 ช่อง	1.00	ตู้	900.00	900.00		-	900.00	สีบราคา
10	งานเทคอนกรีตทางเข้าประตู								
	คอนกรีตโครงสร้าง St 240 ksc.	7.50	ลบ.ม.	1,887.85	14,158.88	391.00	2,932.50	17,091.38	ราคาพาณิชย์
	ทรายหยาบปรับระดับรองพื้น	3.10	ลบ.ม.	560.75	1,738.33	91.00	282.10	2,020.43	ราคาพาณิชย์
	เหล็กตะแกรงวางเมส .0.20*0.20 ม. ทน 4 มม.	50.00	ตร.ม.	32.09	1,604.50	5.00	250.00	1,854.50	ราคาพาณิชย์
	ไม้แบบ	8.00	ตร.ม.	469.00	3,752.00		-	3,752.00	ค่างานต้นทุน
	ค่าแรงไม้แบบ	10.00	ตร.ม.			133.00	1,330.00	1,330.00	บัญชีค่าแรงงาน
					364,451.98		87,545.77	451,997.75	